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Diffusion : commercial, qualité
Code article

Dénomination commerciale :

ENREGISTREMENT

EN 03

V03 - 22/02/2024

Fiche technique PRODUIT

280580

Nouilles instantanées saveur
boeuf 75 g halal CT 30 SCH

Dénomination légale : |Nouilles instantanées saveur boeuf

DDM a réception :

Poids net / volume net Poids net : 75g - : L
. . - . Conditionnement du Estampille sanitaire
Poids net égoutté (si Sachet de nouilles : 70g ) 30 sachets / carton ) ) NA
. . . produit : (si applicable)

applicable) : Sachet d'assaisonnement : 5g
T.A.V. (Titre

Origine : Fabriqué en Chine Alcoométrique NA
Volumique) :

DATE DE DURABILITE MINIMALE

Disposez les nouilles dans un bol puis ajoutez-y le contenu du sachet
d'assaisonnement. Rpmlissez de 500ml d'eau bouillante. Couvrez
pendant 3 minutes.

Conditions d'utilisation/mode

2/3 DDM totale d'emploi :

Conservation avant et aprés
ouverture et DDM aprés
ouverture :

Composition:

COMPOSITION, ALLERGENES ET TRACES D'ALLERGENES

A conserver a I'abri de la chaleur, de la lumiére et de I'humidité.

Nouille : ingrédients : farine de BLE, huile raffinée de palme, amidon de manioc, sel, acidifiants : E500i -E501i, stabilisant :
E452, antioxydant :E306.

Assaisonnement go(t boeuf : ingrédients : sel, exhausteurs de go(it :E630-E626-E621, boeuf en poudre 1,3%, légumes en
poudre (piment, oignon), sauce SOJA en poudre (sel, SOJA, BLE, sucre), glucose, épices (poivre,gingembre, piment fort),
antiagglomérant : E551[nano], colorant : E150b.

Traces d'allergénes:

VALEURS ENERGETIQUES & NUTRITIONNELLES moyennes

/

Pour pour 100g de produit déshydraté

Energie 1985 kcal / 472 k)
Matiéres grasses 18g dont acides gras saturés 7.7g
Glucides 68g dont sucres 6,0g
Protéines 9.2g

Sel 6,4g

REGLEMENTATION

Produit conforme a la réglementation frangaise et européenne en vigueur

Les informations contenues dans ce document sont confidentielles et ne peuvent, sous aucun prétexte, étre transmises a un tiers sans I'accord d’Agidra.
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